

HM GROUP ApS

Nordrevej 4
8700 Horsens

CVR-nr. 44 87 06 30

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/02 2025

Henrik Kurtyka Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. maj - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM GROUP ApS
Nordrevej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 44 87 06 30
Regnskabsperiode: 26. maj - 31. december 2024
Stiftet:
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Kurtyka Møller, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 352.096, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 392.096.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. maj - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		959.768
Personaleomkostninger	1	<u>(507.163)</u>
Resultat før finansielle poster		452.605
Finansielle indtægter	2	1.065
Finansielle omkostninger		<u>(1.078)</u>
Resultat før skat		452.592
Skat af årets resultat	3	<u>(100.496)</u>
Årets resultat		<u>352.096</u>
Foreslået udbytte		350.000
Overført resultat		<u>2.096</u>
		<u>352.096</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.602
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.504
Tilgodehavender		<u>338.030</u>
Likvide beholdninger		<u>189.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.030</u>
Aktiver i alt		<u>527.030</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000
Egenkapital		<u>392.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.605
Anden gæld		123.329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.934</u>
Passiver i alt		<u>527.030</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. maj 2024	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.096	350.000	352.096
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.096	350.000	392.096

Noter til årsrapporten

	2024
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	446.307
Pensioner	58.100
Andre omkostninger til social sikring	2.756
	507.163

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
---	----------

	2024
	kr.
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	602
Andre finansielle indtægter	463
	1.065

3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>100.496</u>
	100.496

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HKM Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.